
    
        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                        
                            
                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                	 Galvenais 
	 Bezmaksas Mp4 Pārveidotājs 
	 Konvertēt Mkv 
	 Atbalsts 
	 Video Redaktors 
	 Atinstalēt 



                            

                        

                    
                

            

        

        
        
			
                
                    
						
                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    MacOs Big Sur kļūda “Instalējot atlasītos atjauninājumus, radās kļūda” - kā novērst?

                                 
                                Sveiki, es nepacietīgi gaidīju Big Sur izlaišanu savam Mac datoram, un tagad esmu ļoti vīlusies, jo nevaru uzlabot savu OS versiju. Mēģinot palaist atjauninājumu, es saņemu ziņojumu “Instalēšana neizdevās. An
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst izpildlaika kļūdu R6025 sistēmā Windows?

                                 
                                Es izmantoju Windows 8.1. Mēģinot palaist Internet Explorer, tiek parādīta izpildlaika kļūda R6025, kas informē par “tīru virtuālo funkciju izsaukumu”. Šī kļūda neparādās katru reizi, bet reizēm tā parādās.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst ziņojumu Windows Live Mail nevarēja parādīt kļūdu?

                                 
                                Es saņemu ziņojumu Iesūtnē nevarēja parādīt WLM. Saskaņā ar kļūdas ziņojuma pilno versiju tam jābūt saistītam ar zemu atmiņas vai diska vietu. Mēģināju izdzēst mapi, bet nevaru
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā salabot bojātu PST failu?

                                 
                                Sveiki puiši. Man ir problēma ar manu MS Outlook, kas, šķiet, netiek atvērta kādu iemeslu dēļ. Kļūdas teksts saka, ka noteiktu failu nevar atvērt. Vai ir veids, kā to novērst?
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst kļūdas kodu 0x000000EA operētājsistēmā Windows 10?

                                 
                                Es turpinu saņemt BSOD ar kodu 0x000000EA. Esmu izlasījis dažus ziņojumus internetā, sakot, ka šo kļūdu pārbaudi var izraisīt Nvidia problēmas, taču es neatradu tam labojumus. Vai jūs, lūdzu, varētu palīdzēt, jo
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst OneDrive savienojamības kļūdas kodu 0x8004de40?

                                 
                                Mēģinot pierakstīties OneDrive, tiek parādīta kļūda, sakot: “Radās problēma, izveidojot savienojumu ar OneDrive.” Tas ir atzīmēts ar kļūdas kodu 0x8004de40. Problēma faktiski sākās dažas dienas pēc tam, kad es instalēju 1703. versiju. Vai kāds varētu to izdarīt
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst Windows sistēmā sistēmas atjaunošanas 0x80070780 radās nenoteikta kļūda?

                                 
                                Kad mēģinu veikt sistēmas atjaunošanu, process sākas, un tas palielinās līdz aptuveni 30% vai 76%, bet pēc tam apstājas, sistēma tiek restartēta. Pēc tam parādās ziņojums “Sistēmas atjaunošana netika veiksmīgi pabeigta. Neprecizēta kļūda
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst Microsoft Outlook kļūdas kodu 0x80042109?

                                 
                                Sveiki puiši! Vai jūs, lūdzu, varētu palīdzēt atrisināt problēmu, kas neļauj sūtīt e-pasta ziņojumus, izmantojot programmu Outlook. Kādu dīvainu iemeslu dēļ es to nevaru izdarīt, jo katru reizi parādās kļūdas kods 0x80042109. Nekas cits nenotiek,
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                    

                

 
    

		
			
			
				Jaunākais

			

			
				
					
				

				
					 
						Kas ir cietā diska avārija?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Labākie veidi, kā atrast mūziku no YouTube video

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst kļūdu iTunes.exe Bad Image sistēmā Windows 10?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst mirgojošu mapes jautājuma zīmes problēmu Mac OS?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						10 populārākās YouTube video lejupielādes alternatīvas

					 
				

			

		

		
			
			
				Skatīt Kategoriju

			

			
				 Dvd Pārveidotājs 
	 Mobilais Spogulis 
	 Bezmaksas Mp4 Pārveidotājs 
	 Mūzikas Ierakstītājs 
	 Tīmekļa Video Lejupielādētājs 
	 Konvertēt Dvd 
	 Tiešsaistes Video Pārveidotājs 
	 Atinstalēt 
	 Kategorija — Uzņemiet Ekrānuzņēmumus 
	 Vimeo Lejupielādētājs 
	 Atbalsts 
	 Ierakstīšanas Ekrāns 
	 Bezmaksas Pdf Pārveidotājs 
	 Video Redaktors 
	 Video Konvertēšanas Meistars 
	 Mov Pārveidotājs 
	 Rediģēt Video 
	 Pdf Pārveidotājs Pro 
	 Iphone Ekrāna Ierakstītājs 
	 Bezmaksas Pdf Rīki 


		


	


                
					 1 


				

            

        

    

                  
			
                
				
				

                    
                        Copyright ©  pcfixgekon.com 
 
   
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
